

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.04.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			3,448,774,000	
7110	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			3,448,774,000	
7110.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	4.0 layanan		1,081,854,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
7110.BAH.001	Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	4.0 layanan		1,081,854,000	
051	Layanan Kewarganegaraan			66,380,000	U
A	Pengambilan Sumpah Kewarganegaraan			13,200,000	
521211	Belanja Bahan			10,800,000	A PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	200,000	400,000	*
	- Makan [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	57,000	5,700,000	*
	- Kudapan [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	17,000	1,700,000	*
	- ATK [2 PKT]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			2,400,000	A PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Rohaniawan [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000	*
B	Layanan Kewarganegaraan			53,180,000	
521211	Belanja Bahan			3,680,000	A PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	200,000	200,000	*
	- Makan [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	57,000	1,140,000	*
	- Kudapan [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	17,000	340,000	*
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*
	- Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			37,800,000	A PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Berdasarkan SK KPA			37,800,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	400,000	4,800,000	*
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 KEG]	12.0 OK	350,000	4,200,000	*
	- Anggota [8 ORG x 12 KEG]	96.0 OK	300,000	28,800,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [5 ORG x 2 KEG x 1 KL] - Uang Harian [5 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [3 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 2 HR]	10.0 OK 10.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 3.0 OH 2.0 OH	280,000 370,000 1,500,000 1,000,000 800,000 150,000	11,700,000 2,800,000 3,700,000 1,500,000 1,000,000 2,400,000 300,000	A * * * * * *	PNP
052	Pelantikan PPNS			13,200,000	U	
A	Tanpa Sub Komponen			13,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 2 KEG] - Makan [50 ORG x 2 KEG] - Kudapan [50 ORG x 2 KEG] - ATK [2 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	2.0 PKT 100.0 OK 100.0 OK 2.0 PKT 1.0 PKT	200,000 57,000 17,000 1,000,000 1,000,000	10,800,000 400,000 5,700,000 1,700,000 2,000,000 1,000,000	A * * * * *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Rohaniawan [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000 2,400,000	A *	
053	Pelantikan Notaris			38,600,000	U	
A	Tanpa Sub Komponen			38,600,000		PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 6 KEG] - Makan [50 ORG x 6 KEG] - Kudapan [50 ORG x 6 KEG] - ATK [6 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	6.0 PKT 300.0 OK 300.0 OK 6.0 PKT 1.0 PKT	200,000 57,000 17,000 1,000,000 2,000,000	31,400,000 1,200,000 17,100,000 5,100,000 6,000,000 2,000,000	A * * * * *	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Rohaniawan [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	400,000	7,200,000 7,200,000	A *	PNP
054	Layanan AHU Lainnya			65,106,000	U	
A	Layanan AHU Lainnya			38,556,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 2 KEG] - Makan [30 ORG x 2 KEG] - Kudapan [30 ORG x 2 KEG] - ATK [2 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	2.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK 2.0 PKT 1.0 PKT	200,000 57,000 17,000 1,000,000 2,000,000	8,840,000 400,000 3,420,000 1,020,000 2,000,000 2,000,000	A * * * * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Lisensi Zoom Meeting [1 PKT]	1.0 PKT	5,566,000	5,566,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [5 ORG x 2 KEG x 2 KL] - Uang Harian [5 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 2 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [3 ORG x 2 KEG x 1 HR] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 2 HR]	20.0 OK 20.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 6.0 OH 4.0 OH	280,000 370,000 1,500,000 1,000,000 800,000 150,000	23,400,000 5,600,000 7,400,000 3,000,000 2,000,000 4,800,000 600,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000 750,000	A *	PNP
B	<i>Pengawasan Kepatuhan Penerapan PMPJ</i>			26,550,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 2 KEG] - ATK [1 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	2.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	200,000 1,000,000 1,000,000	2,400,000 400,000 1,000,000 1,000,000	A * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Audit PMPJ - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [5 ORG x 2 KEG x 2 KL] - Uang Harian [5 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 2 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [3 ORG x 2 KEG x 1 HR] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 2 HR]	20.0 OK 20.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 6.0 OH 4.0 OH	280,000 370,000 1,500,000 1,000,000 800,000 150,000	23,400,000 23,400,000 5,600,000 7,400,000 3,000,000 2,000,000 4,800,000 600,000	A * * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	A	PNP
056	Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor/ Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			141,440,000	U	
A	Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor Materi Layanan Fidusia			70,720,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) > Sosialisasi Materi Layanan Fidusia - Seminar Kit [61 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan, Penjilidan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG] - Spanduk [2 LBR x 1 KEG] - ATK [1 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	61.0 OP 1.0 PKT 2.0 LBR 1.0 PKT 1.0 PKT	150,000 5,000,000 300,000 1,000,000 500,000	9,150,000 5,000,000 600,000 1,000,000 500,000	* * * * *	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.026-Semarang I) - Narasumber Eksternal Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM] - Narasumber Eksternal Eselon III Ke bawah [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM] - Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KEG]	2.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 900,000 700,000	2,000,000 1,800,000 700,000	A * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) > Narasumber Pusat Internal - Tiket [2 ORG x 1 KEG] - Transportasi Asal (Jakarta) PP [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Uang Harian (Sebelum Kegiatan) [2 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Eselon II/III Luar Kota [2 ORG x 1 KEG x 1 HR] > Narasumber Daerah Eksternal - Transport [2 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Uang Harian (Sebelum Kegiatan) [2 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Eselon II Luar Kota [2 ORG x 1 KEG x 1 HR] > Narasumber Kanwil Internal - Transport [1 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Uang Harian (Sebelum Kegiatan) [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Eselon II Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] > Panitia - Transport [5 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Uang Harian (Sebelum Kegiatan) [5 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Panitia Luar Kota [5 ORG x 1 KEG x 1 HR] > Peserta - Transport Lokal Peserta [50 ORG x 1 KEG x 1 KL] > Moderator Eksternal - Transport [1 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Uang Harian Moderator (Sebelum Kegiatan) [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Moderator Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] > Paket Meeting Fullday - Paket Meeting Fullday [61 ORG x 1 PKT x 1 KEG]			49,970,000	A	PNP	
D	<u>Sosialisasi Materi Layanan AHU Lainnya (Kenotariatan / Kewarganegaraan / Perseroan Perorangan)</u>			7,840,000			
		2.0 OK	2,100,000	4,200,000	*		
		4.0 OK	250,000	1,000,000	*		
		2.0 OH	370,000	740,000	*		
		2.0 OH	950,000	1,900,000	*		
				3,760,000			
		4.0 OK	280,000	1,120,000	*		
		2.0 OH	370,000	740,000	*		
		2.0 OH	950,000	1,900,000	*		
				1,880,000			
		2.0 OK	280,000	560,000	*		
		1.0 OH	370,000	370,000	*		
		1.0 OH	950,000	950,000	*		
				8,400,000			
		10.0 OK	280,000	2,800,000	*		
		5.0 OH	370,000	1,850,000	*		
		5.0 OH	750,000	3,750,000	*		
				7,500,000			
		50.0 OK	150,000	7,500,000	*		
				1,680,000			
		2.0 OK	280,000	560,000	*		
		1.0 OH	370,000	370,000	*		
		1.0 OH	750,000	750,000	*		
				18,910,000			
		61.0 OP	310,000	18,910,000	*		
				70,720,000			
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			16,250,000	A	PNP
	(KPPN.026-Semarang I)						
	> Sosialisasi Materi Layanan AHU Lainnya (PPNS / Perseroan Perorangan)			16,250,000			
		61.0 OP	150,000	9,150,000	*		
	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	*			
	2.0 LBR	300,000	600,000	*			
	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*			
	1.0 PKT	500,000	500,000	*			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(135)

KEMENTERIAN HUKUM

UNIT ORG

(04)

DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM

UNIT KERJA

(692046)

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH

ALOKASI

Rp. 3,448,774,000

Halaman : 6

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Leaflet/Poster/Spanduk/Brosur - Buletin [1 PKT] - Kalender Pelayanan [1 PKT] > Publikasi Layanan Secara Langsung - Makan [250 ORG x 1 KEG] - Kudapan [250 ORG x 1 KEG] - ATK [1 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 250.0 OK 250.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	15,000,000 5,000,000 5,000,000 57,000 17,000 2,000,000 1,000,000	46,500,000 15,000,000 5,000,000 5,000,000 21,500,000 14,250,000 4,250,000 2,000,000 1,000,000	A * * * * * * *	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Siaran pada Media Elektronik [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	17,500,000	17,500,000	*	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Publikasi Layanan Secara Langsung - Sewa Booth Pameran [1 PKT x 1 KEG] - Sewa Tempat Reklame/Spanduk [1 PKT x 1 KEG] - Sewa Elektronik/Talkshow Dialog Interaktif Di Radio (Dalam Rangka Pemberian Pelayanan AHU) [1 PKT x 1 KEG] - Sewa Kendaraan Insidentil Roda 4 (Publikasi dan Pameran) [1 UNIT x 1 KEG x 5 HR]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 5.0 UH	5,000,000 1,000,000 3,000,000 1,200,000	15,000,000 5,000,000 1,000,000 3,000,000 6,000,000	* * * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Publikasi Materi Sosialisasi pada Media [1 PKT x 1 KEG] - Perlengkapan Pelaksanaan Publikasi Berupa Pameran (Expo HDKD) [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT	5,000,000 125,000,000	130,000,000 5,000,000 125,000,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [15 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Uang Harian [15 ORG x 1 KEG x 5 HR] - Biaya Penginapan Eselon II [3 ORG x 1 KEG x 4 HR] - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [3 ORG x 1 KEG x 4 HR] - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [9 ORG x 1 KEG x 4 HR] - Uang Representasi Eselon II [3 ORG x 1 KEG x 5 HR]	30.0 OK 75.0 OH 12.0 OH 12.0 OH 36.0 OH 15.0 OH	280,000 370,000 1,450,000 950,000 750,000 150,000	94,200,000 8,400,000 27,750,000 17,400,000 11,400,000 27,000,000 2,250,000	A * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000 750,000	A *	PNP
B	Helpdesk Layanan AHU			311,978,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	200,000 1,000,000 500,000	1,700,000 200,000 1,000,000 500,000	A * * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Jasa Penyelenggaraan Helpdesk Layanan AHU	1.0 PKT	310,278,000	310,278,000	A *	PNP
058	Koordinasi			141,200,000	U	
A	<i>Koordinasi Dengan Instansi Terkait</i>			<i>75,140,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG] - Makan [10 ORG x 1 KEG] - Kudapan [10 ORG x 1 KEG] - ATK [1 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	1.0 PKT 10.0 OK 10.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	200,000 57,000 17,000 1,000,000 1,000,000	2,940,000 200,000 570,000 170,000 1,000,000 1,000,000	A * * * * *	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengiriman Dokumen/Surat/Undangan [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	500,000	500,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [5 ORG x 6 KEG x 2 KL] - Uang Harian [5 ORG x 6 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [3 ORG x 6 KEG x 1 HR] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 6 KEG x 2 HR]	60.0 OK 60.0 OH 6.0 OH 6.0 OH 18.0 OH 12.0 OH	280,000 370,000 1,500,000 1,000,000 800,000 150,000	70,200,000 16,800,000 22,200,000 9,000,000 6,000,000 14,400,000 1,800,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	A *	PNP
B	<i>Koordinasi Dengan Unit Pusat</i>			<i>66,060,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tiket [5 ORG x 2 KEG] - Transportasi Asal (Semarang) PP [5 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Transportasi Tujuan (Jakarta) PP [5 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Uang Harian (DKI Jakarta) [5 ORG x 2 KEG x 3 HR] - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [3 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 2 KEG x 3 HR]	 10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 30.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 12.0 OH 6.0 OH	 2,100,000 105,000 250,000 530,000 2,050,000 1,050,000 730,000 150,000	66,060,000 21,000,000 2,100,000 5,000,000 15,900,000 8,200,000 4,200,000 8,760,000 900,000	A * * * * * * * *	PNP
7110.BCB	<u>Perkara Hukum Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Perkara		15,390,000		
7110.BCB.001	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Penanganan Perkara terkait Produk Layanan AHU di Wilayah</u>	1.0 Perkara		15,390,000		
051	<u>Advokasi Perkara terkait Produk Layanan AHU di Wilayah</u>			15,390,000	U	PNP
A	<u>Advokasi</u>			15,390,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG] - Makan [10 ORG x 1 KEG] - Kudapan [10 ORG x 1 KEG] - ATK [1 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	 1.0 PKT 10.0 OK 10.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	 200,000 57,000 17,000 1,000,000 1,000,000	2,940,000 200,000 570,000 170,000 1,000,000 1,000,000	A * * * * *	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [3 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 2 HR]	 10.0 OK 10.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 3.0 OH 2.0 OH	 280,000 370,000 1,500,000 1,000,000 800,000 150,000	11,700,000 2,800,000 3,700,000 1,500,000 1,000,000 2,400,000 300,000	A * * * * * *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [5 ORG x 1 KEG]	 5.0 OK	 150,000	750,000 750,000	A *	PNP
7110.BIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>	30.0 Lembaga		2,299,440,000		
7110.BIC.001	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Pengawasan Kenotariatan oleh Majelis Pengawas di Wilayah</u>	30.0 Lembaga		2,299,440,000		
051	<u>Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPW</u>			679,440,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MPW</i>			156,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,960,000	A PNP
	> Rapat Biasa			2,960,000	
	- Makan [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	57,000	2,280,000	*
	- Kudapan [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	17,000	680,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			117,600,000	A PNP
	> Majelis Pengawas Wilayah Notaris (MPW)			103,200,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	*
	- Wakil Ketua [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,000,000	24,000,000	*
	- Anggota [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	850,000	61,200,000	*
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Wilayah Notaris (MPW)			14,400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	*
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	300,000	10,800,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			36,120,000	A PNP
	> Dalam Rangka Koordinasi ke MPPN (DKI Jakarta)			36,120,000	
	- Tiket [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,100,000	10,500,000	*
	- Transportasi Asal (Semarang) PP [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	105,000	1,050,000	*
	- Transportasi Tujuan (Jakarta) PP [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	250,000	2,500,000	*
	- Uang Harian (DKI Jakarta) [5 ORG x 1 KEG x 3 HR]	15.0 OH	530,000	7,950,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	2,050,000	8,200,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 1 KEG x 2 HR]	2.0 OH	1,050,000	2,100,000	*
	- Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol.III [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	730,000	2,920,000	*
	- Uang Representasi Eselon II [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	6.0 OH	150,000	900,000	*
B	<i>Pelantikan MPW</i>			36,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			36,120,000	A PNP
	> Dalam Rangka Pelantikan MPW (DKI Jakarta)			36,120,000	
	- Tiket [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,100,000	10,500,000	*
	- Transportasi Asal (Semarang) PP [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	105,000	1,050,000	*
	- Transportasi Tujuan (Jakarta) PP [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	250,000	2,500,000	*
	- Uang Harian (DKI Jakarta) [5 ORG x 1 KEG x 3 HR]	15.0 OH	530,000	7,950,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon II [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	2,050,000	8,200,000	*
	- Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 1 KEG x 2 HR]	2.0 OH	1,050,000	2,100,000	*
	- Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol.III [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	730,000	2,920,000	*
	- Uang Representasi Eselon II [2 ORG x 1 KEG x 3 HR]	6.0 OH	150,000	900,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(04)
(692046)
Rp. 3,448,774,000

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Rakor MPW dan MPD			486,640,000	
521211	Belanja Bahan			75,000,000	A PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> Rakor MPW dan MPD			75,000,000	
	- Seminar Kit [340 ORG x 1 KEG x 1 PKT]	340.0 OP	150,000	51,000,000	*
	- Penggandaan, Penjilidan Bahan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	*
	- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2.0 LBR	500,000	1,000,000	*
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	*
	- Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			8,300,000	A PNP
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Narasumber Eksternal Eselon II [2 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*
	- Narasumber Eksternal Eselon III Ke bawah [2 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*
	- Moderator Eksternal [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	*

KEMEN/LEMB	(135)	KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG	(04)	DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA	(692046)	KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI	Rp. 3,448,774,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			403,340,000	A	PNP
	> Narasumber Pusat Internal			5,720,000		
	- Tiket [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,100,000	4,200,000	*	
	- Transportasi Asal (Jakarta) PP [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	*	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	130,000	520,000	*	
	> Narasumber Daerah Eksternal			3,140,000		
	- Transport [2 ORG x 1 KEG x 1 KL]	2.0 OK	250,000	500,000	*	
	- Uang Harian Narasumber (Sebelum Kegiatan) [2 ORG x 1 KEG x 1 HR]	2.0 OH	370,000	740,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon II Luar Kota [2 ORG x 1 KEG x 1 HR]	2.0 OH	950,000	1,900,000	*	
	> Narasumber Kanwil Internal			2,080,000		
	- Transport [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	250,000	500,000	*	
	- Uang Harian Narasumber (Sebelum Kegiatan) [1 ORG x 1 KEG x 1 HR]	1.0 OH	370,000	370,000	*	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 KEG x 2 HR]	2.0 OH	130,000	260,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon II Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 1 HR]	1.0 OH	950,000	950,000	*	
	> Panitia			30,080,000		
	- Transport [16 ORG x 1 KEG x 2 KL]	32.0 OK	250,000	8,000,000	*	
	- Uang Harian Panitia (Sebelum Kegiatan) [16 ORG x 1 KEG x 1 HR]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*	
	- Uang Harian Fullboard [16 ORG x 1 KEG x 2 HR]	32.0 OH	130,000	4,160,000	*	
	- Biaya Penginapan Panitia Luar Kota [16 ORG x 1 KEG x 1 HR]	16.0 OH	750,000	12,000,000	*	
	> Peserta			131,200,000		
	- Transport Lokal Peserta [320 ORG x 1 KEG x 1 KL]	320.0 OK	150,000	48,000,000	*	
	- Uang Harian Peserta Fullboard [320 ORG x 1 KEG x 2 HR]	640.0 OH	130,000	83,200,000	*	
	> Moderator Eksternal			1,620,000		
	- Transport [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	250,000	500,000	*	
	- Uang Harian Moderator (Sebelum Kegiatan) [1 ORG x 1 KEG x 1 HR]	1.0 OH	370,000	370,000	*	
	- Biaya Penginapan Moderator Luar Kota [1 ORG x 1 KEG x 1 HR]	1.0 OH	750,000	750,000	*	
	> Paket Meeting Fullday			229,500,000		
	- Paket Meeting Fullboard [340 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	340.0 OH	675,000	229,500,000	*	
052	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPD			1,545,200,000	U	
A	<i>Pembinaan, Pengawasan, dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MPD</i>			<i>1,515,800,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			14,000,000	A	PNP
	> Rapat Biasa			14,000,000		
	- ATK dan Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	1.0 PKT	14,000,000	14,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Majelis Pengawas Daerah Notaris (MPD) - Ketua [28 ORG x 12 BLN] - Wakil Ketua [56 ORG x 12 BLN] - Anggota [168 ORG x 12 BLN] > Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris Wilayah (MPD) - Sekretaris [28 ORG x 12 BLN] - Anggota [28 ORG x 12 BLN]			1,478,400,000 1,276,800,000 168,000,000 302,400,000 806,400,000 201,600,000 100,800,000 100,800,000	A * * * * * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [5 ORG x 2 KEG x 2 KAL]	336.0 OB 672.0 OB 2016.0 OB 336.0 OB 336.0 OB	500,000 450,000 400,000 300,000 300,000	23,400,000 5,600,000 7,400,000 3,000,000 2,000,000 4,800,000 600,000	A * * * * * *
B	<u>Pelantikan MPD</u>			29,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan [50 ORG x 6 KEG] - Kudapan [50 ORG x 6 KEG]	20.0 OK 20.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 6.0 OH 4.0 OH	280,000 370,000 1,500,000 1,000,000 800,000 150,000	22,200,000 17,100,000 5,100,000 7,200,000	A * * A
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Rohaniawan [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	400,000	7,200,000	PNP *
053	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MKNW			74,800,000	U
A	<u>Tanpa Sub Komponen</u>			74,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan [50 ORG x 1 KEG] - Kudapan [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK 50.0 OK	57,000 17,000	3,700,000 2,850,000 850,000	A * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) > Majelis Kehormatan Notaris Wilayah (MKNW) - Ketua [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 650,000 7,800,000 * - Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 600,000 7,200,000 * - Anggota [5 ORG x 12 BLN] 60.0 OB 500,000 30,000,000 * > Tim Administrasi Majelis Kehormatan Notaris Wilayah (MKNW) - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 300,000 3,600,000 * - Anggota [3 ORG x 12 BLN] 36.0 OB 300,000 10,800,000 *			59,400,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [5 ORG x 1 KEG x 2 KALI] 10.0 OK 280,000 2,800,000 * - Uang Harian [5 ORG x 1 KEG x 2 HR] 10.0 OH 370,000 3,700,000 * - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] 1.0 OH 1,500,000 1,500,000 * - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] 1.0 OH 1,000,000 1,000,000 * - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [3 ORG x 1 KEG x 1 HR] 3.0 OH 800,000 2,400,000 * - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 2 HR] 2.0 OH 150,000 300,000 *			11,700,000	A	PNP
7110.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan</u> [Base Line]	1.0 Laporan, Layanan		52,090,000		
	Lokasi : KOTA SEMARANG					
7110.FAE.001	<u>Pemantauan dan Evaluasi Layanan AHU di Wilayah</u>	1.0 Laporan		52,090,000		
051	<u>Pemantauan dan Evaluasi</u>			15,390,000	U	
A	Tanpa Sub Komponen			15,390,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG] 1.0 PKT 200,000 200,000 * - Makan [10 ORG x 1 KEG] 10.0 OK 57,000 570,000 * - Kudapan [10 ORG x 1 KEG] 10.0 OK 17,000 170,000 * - ATK [1 PKT] 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 * - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT] 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 *			2,940,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [5 ORG x 1 KEG x 2 KL] 10.0 OK 280,000 2,800,000 * - Uang Harian [5 ORG x 1 KEG x 2 HR] 10.0 OH 370,000 3,700,000 * - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] 1.0 OH 1,500,000 1,500,000 * - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] 1.0 OH 1,000,000 1,000,000 * - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [3 ORG x 1 KEG x 1 HR] 3.0 OH 800,000 2,400,000 * - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 2 HR] 2.0 OH 150,000 300,000 *			11,700,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692046) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM JAWA TENGAH
ALOKASI Rp. 3,448,774,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	A	PNP
052	Laporan Pemantauan dan Evaluasi			36,700,000	U	
A	Tanpa Sub Komponen			36,700,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.026-Semarang I) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG] - Makan [10 ORG x 1 KEG] - Kudapan [10 ORG x 1 KEG] - ATK [1 PKT] - Bahan Komputer (Computer Supplies/Tinta Printer) [1 PKT]	1.0 PKT 10.0 OK 10.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	200,000 57,000 17,000 1,000,000 1,000,000	200,000 570,000 170,000 1,000,000 1,000,000	A * * * * *	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) > Pemantauan dan Evaluasi Daerah - Transportasi Darat Antar Kab/Kota (Semarang - Cilacap) [5 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Uang Harian [5 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Biaya Penginapan JFY/JFT/Gol. III [3 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 2 HR] > Koordinasi Laporan Pemantauan dan Evaluasi Pusat - Tiket [3 ORG x 1 KEG] - Transportasi Asal (Semarang) PP [3 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Transportasi Tujuan (Jakarta) PP [3 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Uang Harian (DKI Jakarta) [3 ORG x 1 KEG x 3 HR] - Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan Eselon III/Gol. IV [1 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Biaya Penginapan JFU/JFT/Gol. III [1 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Uang Representasi Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 3 HR]	10.0 OK 10.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 3.0 OH 2.0 OH 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 9.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 3.0 OH	280,000 370,000 1,500,000 1,000,000 800,000 150,000 2,100,000 105,000 250,000 530,000 2,050,000 1,050,000 730,000 150,000	11,700,000 2,800,000 3,700,000 1,500,000 1,000,000 2,400,000 300,000 21,310,000 6,300,000 630,000 1,500,000 4,770,000 4,100,000 2,100,000 1,460,000 450,000	A * * * * * * * * * * * * * *	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.026-Semarang I) - Transport Lokal [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	A	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Semarang, 29 Desember 2025

HENI SUSILA WARDOYO
NIP 196902141988031001